
Petra Koščová
TJ Sokol Rudná

Startovní čas Pátek 5. ledna 2018

19:00
Veronika Petrov Ludmila Erbanová

KK Konstruktiva Praha TJ Sokol Rudná

Martina Starecki

Startovní čas Sobota 6. ledna 2018

Emilie Somolíková
Slavoj Velké Popovice

KK Slavia Praha SK Žižkov Praha

TJ Sokol Rudná KK Konstruktiva Praha KK Konstruktiva Praha 

Hana Křemenová Hana Hájková Irini Sedláčková

Vladimíra Pavlátová Vlasta Kohoutová

Blanka Koubová Lucie Řehánková Kateřina Katzová Michaela Kučerová
SK Žižkov Praha KK Slavia Praha

PSK Union Praha AC Sparta Praha AC Sparta Praha KK Slavia Praha

12:00

13:00

14:00 KK Slavoj Praha SK Žižkov Praha

Jitka Vykouková Gabriela Knězů

SK Žižkov Praha

Kuželna KK Konstruktiva 1-4Mistrovství Prahy 2018 - kvalifikace žen a juniorek

9:00

10:00

11:00
Irena Mikešová Šarlota Smutná Petra Najmanová

KK Konstruktiva Praha KK Konstruktiva Praha KK Konstruktiva Praha 

Slavoj Velké Popovice

Kateřina Kotoučová Marie Chlumská

Jarka Havrdová

Kategorie juniorek se ruší, protože přihlášena byla jediná hráčka (Tereza Chlumská).
V případě zájmu může odehrát kvalifikaci v kategorii žen (mimo soutěž), postup na MČR v kategorii juniorek již má zajištěn.

Pokud se někdo opomněl přihlásit, případně se nenašel v harmonogramu a chtěl by si zahrát, může tak ještě učinit. 
Volná jsou místa od 10:00 a 12:00 v sobotu.

Vladimíra Šťastná
SK Slavia Praha

Petra Švarcová
KK Dopravní podniky

Tereza Chlumská
KK Konstruktiva Praha 

Kateřina Holanová

KK Slavoj Praha


